
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° VTP.0023/2018, DE 09 DE MARÇO DE 2018 

Designação de Comissão de Avaliação dos 
Projetos de Ensino submetidos ao Edital n, 
129/2018 do Cámpus Votuporanga. 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE: 

Art. 10 — DESIGNAR, os servidores abaixo listados para constituírem a Comissão de 
Avaliação de Projetos de Ensinb submetidos ao Edital N° 129/2018 do Câmpus Votuporanga. 

DANIELE SPADOTTO SPERANDIO 

GERSON ROSSI DOS SANTOS 

JAILSON BATIStA ALVES 

JORDÂNIA MARIA FORESTO OZÓRIO 

MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES 

'Art. 2° --Serão objetivos dessa comissão a realização de análise e seleção de Projetos de 
Ensino submetidos ao Edital n° 129/2018, conforme o item 4, do referido edital. 

Art. 3° — Os membros deverão dedicar 04 (quatro) horas diárias para a realização da 
Avaliação de Projetos de EnS"ino que deverá ser realizada nos dias 12 e 13 de Março 2018. 

Art. 4.0  — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência. 

Publique-se. 

MARCOS AMORIELLE FURINI 

Diretor-Geral 

      

Publicado no Quadro de 
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em: 

 

 

09/03/2018 

    

     

      


	00000001

